
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Shkoder 

Adresa  Rruga :”Bujar Bishanaku”,Shkoder,Albania  

Tel/Faks + 355 69 25 13 509   

E-mail njvkshshkoder@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-37793-08-03-2022                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  MATERIALE MJEKIMI STOMATOLOGJIKE 

 

 

5. Fondi limit 3 000 000 (Tre milion) Lek pa TVSH. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj duke filluar 

nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.08.2022, Ora: 09.00 

 

 

 

 

mailto:njvkshshkoder@shendetesia.gov.al

